«در این سال ناصرالدین شاه برای سومین بار سفری به اروپا می‌نماید. بنابراین جهت انجام آن وامی به مبلغ ۰۰۰/۴۰ لیره از بانک شاهنشاهی ایران می‌گیرد. ناصرالدین شاه قبل از اینکه امتیاز نامه بانک شاهنشاهی را امضا کند از جرج رویتر فرزند بارون رویتر می‌خواهد نوشته‌ای بدهد که ۰۰۰/۴۰ لیره به او قرض خواهد داد. جرج رویتر در ۳۰ ربیع الثانی ۱۳۰۶ ق، سوم ژانویه ۱۸۸۹ میلادی مبلغ ۰۰۰/۴۰ لیره‌ای را که سابقاً بابت وجه الضمان امتیاز نامه ۱۸۷۲ م در بانک انگلستان بنام دولت ایران به ودیعه نهاده بود به او رد کند از همان محل این وام را خواهد داد. دولت ایران پس از آنکه اجازه می‌دهد بانک انگلستان ۰۰۰/۴۰ لیره را به رویتر رد کند جولوس رویتر نیز این مبلغ را به ناصرالدین شاه می‌دهد.^{۴۳}»